
www.hertzaudiovideo.com

Elettromedia - 62018 Potenza Picena (MC) Italy - T +39 0733 870 870 - F +39 0733 870 880 - www.elettromedia.it Tu
tt

e 
le

 s
p

ec
ifi

ch
e 

rip
or

ta
te

 s
on

o 
so

gg
et

te
 a

 c
am

b
ia

m
en

to
 s

en
za

 p
re

av
vi

so
_1

2.
B

17

1.	 Piastre polari ad elevata permeabilità magnetica forniscono un  
	 flusso continuo e costante. 
2.	 Magnete in ferrite a elevate densità di flusso, per prestazioni SPL 
	 superiori.
3.	 Bobina CCAR (Copper Clad Aluminium Ribbon); per un’eccezionale 
	 capacità termica e meccanica.
4.	 Membrana in alluminio extralight.
5.	 Corpo in alluminio anodizzato; per il massimo smorzamento e 
	 abbattimento delle risonanze interne.
6.	 Terminali ad alta corrente stagnati, per la massima conduttività.
7.	 Tromba di compressione acustica di elevata efficienza.

Technical Specifications

Electro-Acoustic Parameters

Component                   High Efficiency Compression Driver	
Size	 mm (in.)	 44 (1.7)
Power handling	
W Peak		  100
W continuous 	              Hi-pass filtered @ 4,5 kHz - 12 dB Oct.
Impedance	 Ω	 4
Frequency response	 Hz	 2,5k ÷ 20k
Sensitivity	 dB/SPL	 109
Voice coil Ø	 mm (in.)	 44 (1.7)
Magnet	                                  High density flux ferrite	
Dome/Cone	                                  Aluminium
Weight of one component 	 kg (lb.)	 1,56 (3.4)

D	 mm	 44
Xmax	 mm	 -
Re	 Ω	 3,9
Fs	 Hz	 1290
Le	 mH @ 1 kHz	 -
Le	 mH @ 10 kHz	 -
Vas	 l	 -
Mms	 g	 -
Cms	 mm/N	 -
BL	 T•m	 -
Qts		  -
Qes		  -
Qms		  -
Spl	 dB	 109  

ST 25                            100 W AFR 25       

ST 35                            100 W

ST 44                            100 W

SV 200L               500 W

SV 165.1                400 W

SV 200.1                500 W

SV 250.1                500 W

AFR 35       

SX 250D        2400 W

SX 300D        3200 W

SX 380D        4000 W
ST 44
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A 115 mm (4.5 in.)

B 90 mm (3.6 in.)

C 74 mm (2.9 in.)

D 64,5 mm (2.6 in.)
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SV 165.1
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A 168 mm (6.6 in.)

B 145 mm (5.7 in.)

C 74 mm (2.9 in.)

D 66 mm (2.6 in.)
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A 209 mm (8.3 in.)

B 184 mm (7.3 in.)

C 97 mm (3.8 in.)

D 90 mm (3.5 in.)

 
 

SV 200.1

20 50 100 200 500 1k 2k Hz 5k 10k 20k

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

110.0

dB SPL

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

Ohm

20 50 100 200 500 1k 2k Hz 5k 10k 20k

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

110.0

dB SPL

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

Ohm

Risp. Freq. asse Risp. Freq. 45° Impedenza Risp. Freq. asse Risp. Freq. 45° Impedenza

SV 200L
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A 209 mm (8.3 in.)

B 178 mm (7 in.)

C 91 mm (3.6 in.)

D 82 mm (3.2 in.)
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A 257 mm (10.1 in.)

B 232 mm (9.1 in.)

C 108 mm (4.3 in.)

D 101 mm (4 in.)
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SV 250.1
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